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(oaTta, MecTo npoBefeHNs 3aceaHns) (Homep npoTokona)

MPOTOKOJT SACEOAHUNA
AKKPEANTALMOHHOW MNOAKOMNCCUMN
ONA NpoBefeHnsa akkpeautTaumm cneunanimctoB no cneunasibHocT Ctomarosiorus
TepaneBTnyeckasa B ®IE0Y BO «COl'Y»

MpepceparenncrTeoBal. K. B. MycuksH
(N.0. damunus)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb:  O. L AmbanoBa
(N.0. damunmns)

YUsieHbl NOAKOMUCCUN:

3. C. Kopgsacosa
(N.0. damunusn)
3. C. Kogsacosa
(N.0. damunusn)
®. T. ToTpoBa
(N.0. damunng)

3. B. VcakoBa
(N.0. dpamunung)

CocTaB akkpeguUTaLUOHHOMW NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHuns akkpeguTaunoHHOM
Komuccum MuHucTepcTBa 3gpaBooxpaHeHus Poccuiickoii depgepaymmn ot 23.06.2022 No2

MoBecTka 3acenaHus:
1. O pe3ynbTaTax pacCMOTPEHUS 3asB/IEHUI O AONYCKe K akkpeguTauum cneyunanucra.

PeweHue.

1. Mo nepBoMYy BOMpOCY:

PykoBoACTBYSAACb NYHKTOM 52 MonoxeHna 06 akkpegutauumn cneumanmuctoB, YTBEPXKAEHHOIO
npukasom MunHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHust Poccuiickoin ®epepaumn ot 12 Hosbpsa 2021 T
Ne 1081 H, No pe3ynbTaTtaM pacCMOTPEHUSA AOKYMEHTOB OT UL, U3BABUBLUUX XeNaHue npomnTtu
akkpegutauuio cneunanncta, akkpeamtaunoHHaa nogkoMuccusa pewumna gonyctutb K
NPOXOXAEHWNIO akkpeguTauum cneunasncTtos cneayrLwmx any;

N2 n/n ®.1N.0. Jarta nposegeHus
1. babaeB Bnagnmup Mnxamosuy 18.07.2022
2. bas3aeBa JnuHa 'eHHaabeBHa 18.07.2022
3. bonartaeBa KpuctnHa MypatoBHa 18.07.2022
4. bypaeBa EneHa PycnaHoBHa 18.07.2022
5. larnes leopruii Pam3nkosuy 18.07.2022
6. ManasoBa AnéHa Taiimypa3oBHa 18.07.2022
7. Tnoesa OkcaHa CTaHuC/NaBOBHA 18.07.2022
8. lormyeBa MapunaHHa [laBnoBHa 18.07.2022
9. lNygnesa luaHa AnaHoBHa 18.07.2022

10. AxarveBa AuaHa [xymbepoBHa 18.07.2022
11. Oxenvnesa Anna CocnaHoBHa 18.07.2022
12. AxvnoeBa AHHa OneroBHa 18.07.2022
13. A3roeB TamepnaH AxcapbekoBuy 18.07.2022



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Opsaesa AneHa eoprneBHa
JypnaeBa HuHa [eoprneBHa
Jynonesa MaguHa ApTtypoBHa
KabanoeBa CHexaHa BayecnaBoBHa
KapaeBa MnoHa KasbekoBHa
Kynosa VpuHa TamepnaHoBHa
NntBnHoBa CycaHHa ApMeHOBHa
MakuneBa OkcaHa Tama3sueBHa
MypTa3oBa ApuyxaH A3peToBHa
MyTaeB HAky6 Xam3aToBuy
MnueBa [laHa BnagnmunposHa
CabaHoB PycnaH Axcap6ekoBuy
CunkoeBa AHXennka AHaTo/ibeBHa
Tebuesa AnvHa KaHtemunpoBHa
Tepneesa BepoHuka NaBnoBHa
Xetaryposa Osnbra OnerosHa
LlaraeBa MagunHa Ka3bekoBHa
UepxemoBa [laHa Ka3bekoBHa
UepTkoeBa VpuHa PycnaHoBHa
YexoeBa MapuHa TumypoBHa
Wawesa OkcaHa AckepoBHa

Mpepceparens

3amectutenun npeaceparensd

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

K. B. MycukaH
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(N.0. damunnus)

3. C. KogsacoBa

(N.0. damunnus)

O. . AmbanoBa

(N.0. damunnus)



